
令和７年１月７日 
 

保 護 者 各位 

 
石垣市立真喜良小学校ＰＴＡ 
ＰＴＡ会長  天久 朝景 
顧問（校長） 磯部 大輔 

（公印省略） 
 
 

「ＰＴＡ新春餅つき・スポーツ大会」開催のお知らせ 

新春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校のＰＴＡ活動、学校教育にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 
 さて、真喜良小学校ＰＴＡでは令和６年度「ＰＴＡ新春餅つき・スポーツ大会」を下記
のとおり開催いたします。 
ぜひ、この機会にＰＴＡ行事へ参加し、子ども達の笑顔とＰＴＡ会員同士の親睦を深め
られるようご理解とご協力をお願いいたします。 
 
 

記 

 
 
１．日時   令和７年１月１２日（日） 

午前１０時～１２時 ＜午前９時半集合＞ 
 
 
  ２．場所   体育館 
         ＊餅つき体験はスポーツ大会と同時進行で行います。 
 
 
  ３．日程   ①開会式・・・・・・・・・・・・午前１０時００分（１０分） 

  ・始めの言葉 
・準備運動 

  ・たて割りチーム編成 
         ②スポーツ大会・・・・・・・・・午前１０時１０分（９０分） 
          ・スポーツ大会と餅つき体験を同時進行します 
          ・試合していないチームは餅つき体験へ参加します 
         ③閉会式・・・・・・・・・・・・午前１０時４０分（２０分） 
          ・結果発表 
          ・終わりの言葉 
         ④片付け 
          ・体育館内戸締り（片付け） 
          ・餅つき体験で使用した道具の片付け 
 
 
  ４．種目   スポーツ大会（ドッヂビー）はたて割り編成で実施します 
 
 
  ５．お願い  ○親子で参加するようにお願いします。 
         ○体育館シューズを準備してください。 
         ○水筒等の飲み物は各自で準備してください。 


